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CONVENZIONE PER LA FORNITURA INDUMENTI CALZATURE E DISPOSITIVI DI 
SICUREZZA"

Contatti Fornitori

Lotto 6 CALZATURE

VOLTA PROFESSIONAL SRL Via DEL Parco 1/A 40065 Pianoro (BO) 

Telefono 051 77 63 31   fax 051 77 60 95 

REFERENTE: Gelsomino Dilascio - e-mail: g.dilascio@voltacalzature.com

Lotto 9 DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE: OCCHI E VISO
CRIMO ITALIA SRL  Zona Induatriale Nord, snc Gualdo Tadino (Perugia)

Telefono 075/9142064  - FAX 075/9145077

REFERENTE Stefano Franceschini  - e-mail s.franceschini@crimo.it

Tiziano Bianchini  e-mail t.bianchini@crimo.it

Lotto 8 DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE : CAPO, UDITO E ANTICADUTA
Lotto 11 DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE: ARTI SUPERIORI

FLOWER GLOVES srl  Via Monte Fiorino n. 13 - S. Giovanni Lupatoto (Vr)

Telefono 045/8750888  - FAX 045/8750660 –e.mail flower@flowergloves.it

REFERENTE Donatella Pimazzoni - d.pimazzoni@flowergloves.it

Agenti di Zona:

Bologna / Modena e provincia

Sig. Benotti Paolo cell. 348 3175626 e-mail p.benotti@flowergloves.it

Parma, Reggio Emilia e provincia 

Sig. Gabelli Leonardo cell. 349 8325860 e-mail l.gabelli@flowergloves.it

Piacenza e provincia

Sig. Quattrini Paolo cell. 349 1866079 e-mail p.quattrini@flowergloves.it

Ravenna – Ferrara – Forlì-Cesena – Rimini e provincia:

Sig. Negroni Maurizio cell. 335 7043580 e-mail m.negroni@flowergloves.it


